
Zarządzenie nr 21/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 27 stycznia 2021r.

w sprawie powołania gminnego biura spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.), Burmistrz
Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

$ 1. Powołuję gminne biuro spisowe do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego
ludności i mieszkań na terenie miasta Jarosławia w 2021 r. w następującym składzie osobowym:

1) Katarzyna Czuba — zastępca gminnego komisarza spisowego,
2) Piotr Gargas — koordynator gminny,

3) Agnieszka Wilczyńska-Gemra — członek gminnego biura spisowego,
4) Agnieszka Dąbrowska — członek gminnego biura spisowego.

$ 2. Siedzibą gminnego biura spisowego jest Urząd Miasta Jarosławia, Rynek I, 37-500 Jarosław.
$ 3. Pracą gminnego biura spisowego kieruje gminny komisarz spisowy.
$ 4. Za wykonywanie prac na rzecz narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań
członkowie gminnego biura spisowego mogą otrzymać dodatek spisowy lub nagrodę spisową
zgodnie z zapisamiart. 38 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym
ludności i mieszkań w 2021 r.
$ 5. Do zadań gminnego biura spisowego należy w szczególności:

1) organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych,
2) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń oraz egzaminu

kandydatów na rachmistrzów spisowych,
3) wsparcie rachmistrzów spisowych przeprowadzających spis powszechny,
4) zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do przekazania danych

w ramach samospisu internetowego,
5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu powszechnego na

terenie miasta,

6) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie miasta przy wykorzystaniu
systemu teleinformatycznego.

$ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy gminnego komisarza spisowego.
$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

  

BURMISTRZ y
JAPA

ztednar Pali xk,
ICH

 


